

Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
Mejlvang 28, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 71 18 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2025

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Nielsen Holding, Kloster ApS Mejlvang 28, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 26 71 18 94 Stiftet: 1. maj 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresse	Dryingmate ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i det 100% ejede datterselskab, VST Industries A/S, samt formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024 udgør et overskud på 3.094 tkr. mod et overskud i 2023 på 2.831 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 10.740 tkr. og finansierer 99,3% af balancesummen.

Om driften i den tilknyttede virksomhed kan anføres:

VST Industries A/S:

Selskabet har realiseret et overskud på 3.061 tkr. mod et overskud i 2023 på 3.006 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For såvel Søren Nielsen Holding, Kloster ApS som den tilknyttede virksomhed forventes et tilfredsstillende resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-25.780	-149.331
1 Personaleomkostninger	-40.541	-75.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-60.000
Resultat før finansielle poster	-66.321	-285.172
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.108.115	2.988.482
3 Indtægt af kapitalinteresse	0	16.228
Andre finansielle indtægter	48.389	85.963
4 Øvrige finansielle omkostninger	-21	-23.164
Resultat før skat	3.090.162	2.782.337
5 Skat af årets resultat	4.081	48.169
Årets resultat	3.094.243	2.830.506
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	1.230.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.115	2.082.237
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	1.118.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-481.731
Disponeret i alt	3.094.243	2.830.506
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.800.000	0

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note			
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	60.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	60.000
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.646.191	7.585.078
8	Kapitalinteresse	394.252	347.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.040.443	7.932.328
	Anlægsaktiver i alt	8.040.443	7.992.328
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	185.276	0
	Varebeholdninger i alt	185.276	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250.190	1.274.633
	Udskudte skatteaktiver	0	9.075
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	774.774	769.934
	Andre tilgodehavender	5.664	297
	Tilgodehavender i alt	2.030.628	2.053.939
	Likvide beholdninger	559.253	27.298
	Omsætningsaktiver i alt	2.775.157	2.081.237
	Aktiver i alt	10.815.600	10.073.565

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.614.442	7.506.327
Overført resultat	2.932.821	1.814.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	<u>10.739.763</u>	<u>9.445.520</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	600	5.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.025	41.697
Selskabsskat	61.618	561.540
Anden gæld	8.594	19.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.837</u>	<u>628.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.837</u>	<u>628.045</u>
 Passiver i alt	<u>10.815.600</u>	<u>10.073.565</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.424.090	2.295.924	500.000	8.345.014
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	2.082.237	-481.731	0	1.600.506
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.230.000	0	1.230.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.230.000	0	-1.230.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.506.327	1.814.193	0	9.445.520
Resultatandel	0	108.115	1.118.628	67.500	1.294.243
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	125.000	7.614.442	2.932.821	67.500	10.739.763

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.405	70.739
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.136</u>	<u>5.102</u>
	<u>40.541</u>	<u>75.841</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, VST Industries A/S	3.061.113	3.006.223
Resultatandel, Ziig Workshop ApS	<u>47.002</u>	<u>-17.741</u>
	<u>3.108.115</u>	<u>2.988.482</u>
3. Indtægt af kapitalinteresse		
Resultatandel, Dryingmate ApS	<u>0</u>	<u>16.228</u>
	<u>0</u>	<u>16.228</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21</u>	<u>23.164</u>
	<u>21</u>	<u>23.164</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.156	-42.394
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.075</u>	<u>-5.775</u>
	<u>-4.081</u>	<u>-48.169</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	180.000	180.000
Afgang i årets løb	-180.000	0
Kostpris 31. december 2024	0	180.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-120.000	-60.000
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	120.000	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	-120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	60.000
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	126.001	176.001
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2024	126.001	126.001
Opskrivninger 1. januar 2024	7.459.077	5.433.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.061.113	3.006.223
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	19.542
Udbytte	-3.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2024	7.520.190	7.459.077
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.646.191	7.585.078

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	7.646.191	3.061.113	7.646.191
		7.646.191	3.061.113	7.646.191

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2024	300.000	300.000
Opskrivninger 1. januar 2024	47.250	31.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.002	16.228
Opskrivninger 31. december 2024	94.252	47.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	394.252	347.250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
Dryingmate ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	1.577.009	188.011	394.252
		1.577.009	188.011	394.252

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 62 tkr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Nielsen

Navn returneret af MitId: Søren Nielsen
Direktør
ID: bc63aa7e-56f6-47fa-a206-02ea1031912c
IP-adresse: 212.10.120.184:11483
Dato for underskrift: 21-06-2025 15:16:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: 44c7b865-7117-4a7d-bec4-4844159a77af
IP-adresse: 152.115.171.110:3158
Dato for underskrift: 21-06-2025 15:20:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Nielsen

Navn returneret af MitId: Søren Nielsen
Dirigent
ID: bc63aa7e-56f6-47fa-a206-02ea1031912c
IP-adresse: 212.10.120.184:21311
Dato for underskrift: 21-06-2025 15:22:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f7914ejwskZ5252645936